
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 смт Софіївка                        № 1932-39/VIII                         08 листопада  2023 року 

 

Про затвердження цільової Програми 
«Підтримка Збройних Сил України до 2025 року » 

Керуючись Конституцією України, Бюджетним кодексом України, 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оборону 
України», «Про збройні Сили України», «Про військовий обов’язок і військову 
службу», «Про основи національного спротиву”, Указ Президента України 
№64/2022 «Про введення військового стану в Україні», Указу Президента 
України від 11.02.2016 №44/2016 «Про шефську допомогу військовим частинам 
Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної 
прикордонної служби України» (зі змінами),  селищна рада вирішила: 

 

       1. Затвердити Цільову Програму «Підтримка Збройних Сил України до 2025 

року». 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 
 

 

Селищний голова                                         Петро СЕГЕДІЙ 


